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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGA.. Saldo inicial : 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMA.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 31  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9E8 880.29 -880.29 
08/Jul/2024 Egresos 615  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 900.00 -1,780.29 
18/Jul/2024 Egresos 624  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 5,100.35 -6,880.64 
18/Jul/2024 Egresos 626  PLASCENCA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,100.00 -8,980.64 
19/Jul/2024 Egresos 32  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 14,362.29 -23,342.93 
25/Jul/2024 Egresos 630  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,500.00 -24,842.93 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 900.00 -23,942.93 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 5,100.35 -18,842.58 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,100.00 -16,742.58 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,500.00 -15,242.58 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9E8 880.29 -14,362.29 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 14,362.29 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 33  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 9,200.08 -9,200.08 
06/Ago/2024 Egresos 34  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 -10,200.08 
31/Ago/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 9,200.08 -1,000.00 
31/Ago/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,100.00 -4,100.00 
02/Sep/2024 Egresos 641  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 7,516.46 -11,616.46 
02/Sep/2024 Egresos 642  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 9,497.24 -21,113.70 
02/Sep/2024 Egresos 643  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,350.00 -22,463.70 
11/Sep/2024 Egresos 650  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 6,800.00 -29,263.70 
11/Sep/2024 Egresos 653  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/F37 500.00 -29,763.70 
12/Sep/2024 Egresos 655  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,731.05 -34,494.75 
13/Sep/2024 Egresos 15  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 7,036.25 -41,531.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,400.00 -42,931.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/3BE 979.60 -43,910.60 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,100.00 -39,810.60 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 7,516.46 -32,294.14 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 9,497.24 -22,796.90 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,350.00 -21,446.90 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 6,800.00 -14,646.90 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/F37 500.00 -14,146.90 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,731.05 -9,415.85 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 7,036.25 -2,379.60 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,400.00 -979.60 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/3BE 979.60 0.00 

Total: 78,953.61 78,953.61 0.00 
 
2112-0000-0007 DE LA ROSA GARCIA DORA.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/A95 210.00 -210.00 
31/Jul/2024 Diario 1  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/A95 210.00 0.00 

Total: 210.00 210.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/015 600.45 -600.45 
31/Ago/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A DE C.V. F/015 600.45 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 701.49 -701.49 
17/Sep/2024 Egresos 658  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/D11 601.09 -1,302.58 
30/Sep/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 701.49 -601.09 
30/Sep/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/D11 601.09 0.00 

Total: 1,903.03 1,903.03 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO S... Saldo inicial : 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 33  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Ago/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Ago/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 650  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,596.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 2,394.00 2,394.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 615  GIL MACIAS SALVADOR F/C51 318.01 -318.01 
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31/Jul/2024 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/C51 318.01 0.00 
13/Sep/2024 Egresos 15  GIL MACIAS SALVADOR F/416 562.99 -562.99 
30/Sep/2024 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/416 562.99 0.00 

Total: 881.00 881.00 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOT.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/793 807.00 -807.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/3E0 500.00 -1,307.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/793 807.00 -500.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUTIBLES DE ZAPOTLAN.. F/3E0 500.00 0.00 

Total: 1,307.00 1,307.00 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  GIL MACIAS JAIME F/F0C 120.00 -120.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  GIL MACIAS JAIME F/0D1 615.00 -735.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/F0C 120.00 -615.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/0D1 615.00 0.00 

Total: 735.00 735.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
07/Jul/2024 Diario 3  DIF JALISCO F/C4B 30,900.00 -30,900.00 
24/Jul/2024 Diario 16  DIF JALISCO F/56D 29,400.00 -60,300.00 
31/Jul/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/C4B 30,900.00 -29,400.00 
31/Jul/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/56D 29,400.00 0.00 
01/Ago/2024 Diario 2  DIF JALISCO F/0A5 13,900.00 -13,900.00 
29/Ago/2024 Diario 4  DIF JALISCO F/6D8 7,700.00 -21,600.00 
31/Ago/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/0A5 13,900.00 -7,700.00 
31/Ago/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/6D8 7,700.00 0.00 
10/Sep/2024 Diario 2  DIF JALISCO F/VARIAS 13,262.19 -13,262.19 
13/Sep/2024 Diario 7  DIF JALISCO F/6F9 29,400.00 -42,662.19 
30/Sep/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/VARIAS 13,262.19 -29,400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/6F9 29,400.00 0.00 

Total: 124,562.19 124,562.19 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310724 97.44 97.44 
31/Jul/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310724 2,040.44 2,137.88 
31/Jul/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310724 11.60 2,149.48 
31/Jul/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310724 62.64 2,212.12 
31/Jul/2024 Diario 19  COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 97.44 2,114.68 
31/Jul/2024 Diario 19  COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 2,040.44 74.24 
31/Jul/2024 Diario 19  COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 11.60 62.64 
31/Jul/2024 Diario 19  COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 62.64 0.00 
31/Ago/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310824 564.92 564.92 
31/Ago/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310824 41.76 606.68 
31/Ago/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310824 11.60 618.28 
31/Ago/2024 Diario 7  COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 564.92 53.36 
31/Ago/2024 Diario 7  COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 41.76 11.60 
31/Ago/2024 Diario 7  COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 11.60 0.00 

Total: 2,830.40 2,830.40 0.00 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE EL.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CF.. 2,292.00 -2,292.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 2,292.00 0.00 

Total: 2,292.00 2,292.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRIC.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,103.67 -14,103.67 
18/Jul/2024 Egresos 620  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,500.00 -18,603.67 
18/Jul/2024 Egresos 622  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 21,625.33 -40,229.00 
18/Jul/2024 Egresos 624  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,223.92 -49,452.92 
18/Jul/2024 Egresos 626  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,650.09 -51,103.01 
25/Jul/2024 Egresos 629  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,080.18 -58,183.19 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,103.67 -45,079.52 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,500.00 -40,579.52 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 21,625.33 -18,954.19 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,223.92 -9,730.27 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,650.09 -8,080.18 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,080.18 -1,000.00 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 33  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,347.10 -4,347.10 
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06/Ago/2024 Egresos 34  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/179 500.00 -4,847.10 
31/Ago/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,347.10 -500.00 
31/Ago/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/179 500.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,700.16 -1,700.16 
02/Sep/2024 Egresos 639  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,643.18 -9,343.34 
02/Sep/2024 Egresos 640  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,173.95 -21,517.29 
02/Sep/2024 Egresos 641  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/64F 500.00 -22,017.29 
02/Sep/2024 Egresos 642  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,347.10 -28,364.39 
02/Sep/2024 Egresos 644  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,290.60 -41,654.99 
03/Sep/2024 Egresos 36  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 16,917.79 -58,572.78 
11/Sep/2024 Egresos 650  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/BE2 500.00 -59,072.78 
12/Sep/2024 Egresos 655  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,693.03 -70,765.81 
13/Sep/2024 Egresos 227  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,728.50 -83,494.31 
17/Sep/2024 Egresos 658  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,069.68 -91,563.99 
19/Sep/2024 Egresos 663  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,983.60 -93,547.59 
27/Sep/2024 Egresos 669  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/35D 500.00 -94,047.59 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,700.16 -92,347.43 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,643.18 -84,704.25 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,173.95 -72,530.30 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/64F 500.00 -72,030.30 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,347.10 -65,683.20 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,290.60 -52,392.60 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/BE2 500.00 -51,892.60 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,693.03 -40,199.57 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,069.68 -32,129.89 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,983.60 -30,146.29 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,728.50 -17,417.79 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 16,917.79 -500.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/35D 500.00 0.00 

Total: 157,077.88 157,077.88 0.00 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARM.. Saldo inicial : 0.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 3,936.00 -3,936.00 
30/Sep/2024 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 3,936.00 0.00 

Total: 3,936.00 3,936.00 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXI.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  NUEVA WAL MERT DE MEXIC.. F/906 557.00 -557.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/906 557.00 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/89D 347.00 -347.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 1,379.00 -1,726.00 
30/Sep/2024 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/89D 347.00 -1,379.00 
30/Sep/2024 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 1,379.00 0.00 

Total: 2,283.00 2,283.00 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS S.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 615  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,500.00 -4,500.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,500.00 -7,000.00 
31/Jul/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,500.00 -2,500.00 
31/Jul/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,500.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 641  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
02/Sep/2024 Egresos 641  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/F17 600.00 -1,600.00 
02/Sep/2024 Egresos 642  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,460.07 -3,060.07 
02/Sep/2024 Egresos 644  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,200.00 -4,260.07 
11/Sep/2024 Egresos 650  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -7,160.07 
12/Sep/2024 Egresos 655  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,000.12 -10,160.19 
13/Sep/2024 Egresos 15  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -13,060.19 
13/Sep/2024 Egresos 227  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/073 500.00 -13,560.19 
17/Sep/2024 Egresos 658  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,363.79 -18,923.98 
27/Sep/2024 Egresos 669  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -19,923.98 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -18,923.98 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/F17 600.00 -18,323.98 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,460.07 -16,863.91 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,200.00 -15,663.91 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -12,763.91 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,000.12 -9,763.79 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,363.79 -4,400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/073 500.00 -3,900.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -1,000.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 0.00 

Total: 26,923.98 26,923.98 0.00 
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2112-0000-0121 AUTOSERVICIO GASHR SA .. Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/82B 500.00 -500.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/F2D 400.00 -900.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/492 400.00 -1,300.00 
30/Sep/2024 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/82B 500.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/F2D 400.00 -400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/492 400.00 0.00 

Total: 1,300.00 1,300.00 0.00 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 31  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 7,068.60 -7,068.60 
31/Jul/2024 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 7,068.60 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 5,482.75 -5,482.75 
11/Sep/2024 Egresos 652  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,649.05 -9,131.80 
30/Sep/2024 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 5,482.75 -3,649.05 
30/Sep/2024 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,649.05 0.00 

Total: 16,200.40 16,200.40 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE .. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  RED D ECARRETERAS DE OC.. F/69B 846.00 -846.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/586 846.00 -1,692.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/586 846.00 -846.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/69B 846.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EDF 846.00 -846.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/ED0 846.00 -1,692.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EEA 735.00 -2,427.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/AC2 846.00 -3,273.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/A7E 846.00 -4,119.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/VARIAS 846.00 -4,965.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EDF 846.00 -4,119.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/ED0 846.00 -3,273.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EEA 735.00 -2,538.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/AC2 846.00 -1,692.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/A7E 846.00 -846.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/VARIAS 846.00 0.00 

Total: 6,657.00 6,657.00 0.00 
 
2112-0000-0164 COMERCIALIZADORA NACI.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 615  COMERCIALIZADORA NACION..F/FB6 123.00 -123.00 
31/Jul/2024 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/FB6 123.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 641  COMERCIALIZADORA NACION..F/3EE 123.00 -123.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  COMERCIALIZADORA NACION..F/4E6 246.00 -369.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/3EE 123.00 -246.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/4E6 246.00 0.00 

Total: 492.00 492.00 0.00 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO A.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/90A 400.00 -400.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/90A 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXX.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/2E8 100.50 -100.50 
30/Sep/2024 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/2E8 100.50 0.00 

Total: 100.50 100.50 0.00 
 
2112-0000-0201 DE LA TORRE ALCALA ALF.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  DE LA TORRES ALCALA ALFO.. F/7D0 1,473.00 -1,473.00 
30/Sep/2024 Diario 1  DE LA TORRES ALCALA ALFO.. F/7D0 1,473.00 0.00 

Total: 1,473.00 1,473.00 0.00 
 
2112-0000-0216 PREMIUM RESTAURANT BR.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/517 318.00 -318.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/EE1 638.00 -956.00 
30/Sep/2024 Diario 1  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/517 318.00 -638.00 
30/Sep/2024 Diario 1  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/EE1 638.00 0.00 

Total: 956.00 956.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL J.. Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/352 1,000.00 -1,000.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/682 800.00 -1,800.00 
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30/Sep/2024 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/352 1,000.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/682 800.00 0.00 

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00 
 
2112-0000-0222 MERCADO MORALES VICT.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  MERCADO MORALES VICTOR.. F/786 527.00 -527.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/786 527.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  MERCADO MORALES VICTOR.. F/578 1,080.00 -1,080.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  MERCADO MORALES VICTOR.. F/AF0 575.00 -1,655.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/578 1,080.00 -575.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/AF0 575.00 0.00 

Total: 2,182.00 2,182.00 0.00 
 
2112-0000-0226 SERVICIOS GASOLINEROS .. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/CE6 300.00 -300.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/CE6 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO C.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/29A 870.00 -870.00 
13/Sep/2024 Egresos 15  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/15D 1,900.00 -2,770.00 
30/Sep/2024 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/29A 870.00 -1,900.00 
30/Sep/2024 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/15D 1,900.00 0.00 

Total: 2,770.00 2,770.00 0.00 
 
2112-0000-0258 QUALITAS COMPAÑIA DE S.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Diario 15  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/058 5,810.29 -5,810.29 
31/Jul/2024 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/058 5,810.29 0.00 

Total: 5,810.29 5,810.29 0.00 
 
2112-0000-0261 CADENA GUILLEN J. REYES Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  CADENA GUILLEN J. REYES F/715 314.00 -314.00 
30/Sep/2024 Diario 1  CADENA GUILLEN J. REYES F/715 314.00 0.00 

Total: 314.00 314.00 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN F.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Diario 7  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/62A 117,000.00 -117,000.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/62A 117,000.00 0.00 
11/Sep/2024 Diario 3  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/915 6,619.00 -6,619.00 
30/Sep/2024 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/915 6,619.00 0.00 

Total: 123,619.00 123,619.00 0.00 
 
2112-0000-0282 MARQUEZ ARELLANO GRE.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Diario 12  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/247 5,120.00 -5,120.00 
18/Jul/2024 Diario 13  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/FF0 4,875.00 -9,995.00 
18/Jul/2024 Diario 14  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/4BB 3,900.00 -13,895.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/247 5,120.00 -8,775.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/FF0 4,875.00 -3,900.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/4BB 3,900.00 0.00 

Total: 13,895.00 13,895.00 0.00 
 
2112-0000-0289 HOME DEPOT MEXICO S. D.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  HOME DEPOT MEXICO S. DE .. F/4D5 398.01 -398.01 
30/Sep/2024 Diario 1  HOME DEPOT DE MEXICO S. .. F/4D5 398.01 0.00 

Total: 398.01 398.01 0.00 
 
2112-0000-0328 PINTASOL SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Sep/2024 Egresos 15  PINTASOL SA DE CV F/1d5 941.60 -941.60 
30/Sep/2024 Diario 1  PINTASOL SA DE CV F/1D5 941.60 0.00 

Total: 941.60 941.60 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Diario 6  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 49,920.00 -49,920.00 
18/Jul/2024 Diario 11  GARCIA SALAS MAURICIO F/DA1 1,860.00 -51,780.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 49,920.00 -1,860.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/DA1 1,860.00 0.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 3,939.00 -3,939.00 
30/Sep/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 3,939.00 0.00 

Total: 55,719.00 55,719.00 0.00 
 
2112-0000-0344 GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
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08/Jul/2024 Egresos 30  GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE C.V. F/03B 400.00 -400.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE C.V. F/03B 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0374 RODARTE FLORES JOSE R.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  RODARTE FLORES JOSE ROB..F/87D 1,303.84 -1,303.84 
30/Sep/2024 Diario 1  RODARTE FLORES JOSE ROB..F/87D 1,303.84 0.00 

Total: 1,303.84 1,303.84 0.00 
 
2112-0000-0384 PROCSA IMPORTACIONES .. Saldo inicial : 0.00 
04/Sep/2024 Egresos 649  PROCSA IMPORTACIONES S... F/2A9 592.00 -592.00 
30/Sep/2024 Diario 1  PROCSA IMPORTACIONES S... F/2A9 592.00 0.00 

Total: 592.00 592.00 0.00 
 
2112-0000-0431 ALVARADO URIBE REBECA Saldo inicial : 0.00 
11/Jul/2024 Egresos 226  ALVARADO URIBE REBECA F/14B 2,300.00 -2,300.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ALVARADO URIBE REBECA F/14B 2,300.00 0.00 

Total: 2,300.00 2,300.00 0.00 
 
2112-0000-0450 VAZQUEZ SOLACHE ULISE.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  VAZQUEZ SOLACHE ULISES .. F/099 488.00 -488.00 
31/Jul/2024 Diario 1  VAZQUEZ SOLACHE ULISES .. F/099 488.00 0.00 

Total: 488.00 488.00 0.00 
 
2112-0000-0461 NOVABEAUTY 19 Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  NOVABEAUTY 19 F/F62 325.00 -325.00 
30/Sep/2024 Diario 1  NOVABEAUTY 19 F/F62 325.00 0.00 

Total: 325.00 325.00 0.00 
 
2112-0000-0462 SATUS INTELIGENCIA COM.. Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/77a 558.00 -558.00 
11/Sep/2024 Egresos 650  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/ACE 544.05 -1,102.05 
30/Sep/2024 Diario 1  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/77A 558.00 -544.05 
30/Sep/2024 Diario 1  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/ACE 544.05 0.00 

Total: 1,102.05 1,102.05 0.00 
 
2112-0000-0464 GRUPO ITHRI Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  GRUPO ITHRI F/62A 415.80 -415.80 
30/Sep/2024 Diario 1  GRUPO ITHRI F/62A 415.80 0.00 

Total: 415.80 415.80 0.00 
 
2112-0000-0480 COSTCO DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  COSTCO DE MEXICO F/868 578.00 -578.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  COSTCO DE MEXICO F/2AB 796.00 -1,374.00 
31/Jul/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/868 578.00 -796.00 
31/Jul/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/2AB 796.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  COSTCO DE MEXICO F/D1C 638.00 -638.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  COSTCO DE MEXICO F/320 1,012.25 -1,650.25 
31/Ago/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/D1C 638.00 -1,012.25 
31/Ago/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/320 1,012.25 0.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  COSTCO DE MEXICO F/424 399.45 -399.45 
18/Sep/2024 Egresos 37  COSTCO DE MEXICO F/93F 1,561.05 -1,960.50 
18/Sep/2024 Egresos 37  COSTCO DE MEXICO F/518 866.00 -2,826.50 
30/Sep/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/424 399.45 -2,427.05 
30/Sep/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/93F 1,561.05 -866.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/518 866.00 0.00 

Total: 5,850.75 5,850.75 0.00 
 
2112-0000-0481 DISTRIBUIDORA FEDEL Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  DISTRIBUIDORA FEDEL F/VARIAS 1,079.20 -1,079.20 
31/Jul/2024 Diario 1  DISTRIBUIDORA FEDEL F/VARIAS 1,079.20 0.00 

Total: 1,079.20 1,079.20 0.00 
 
2112-0000-0482 HONGMEI TAN Saldo inicial : 0.00 
11/Jul/2024 Egresos 225  HONGMEI TAN F/467 2,389.86 -2,389.86 
31/Jul/2024 Diario 1  HONGMEI TAN F/467 2,389.86 0.00 

Total: 2,389.86 2,389.86 0.00 
 
2112-0000-0483 TIENDAS TRES B Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  TIENDAS TRES B F/007 1,008.00 -1,008.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TIENDAS TRES B F/007 1,008.00 0.00 
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Total: 1,008.00 1,008.00 0.00 
 
2112-0000-0484 GRUPO INBN Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  GRUPO INBN F/38A 417.92 -417.92 
30/Sep/2024 Diario 1  GRUPO INBN F/38A 417.92 0.00 

Total: 417.92 417.92 0.00 
 
2112-0000-0485 CMC DISTRIBUIDORA DE C.. Saldo inicial : 0.00 
04/Sep/2024 Egresos 649  CMC DISTRIBUIDORES DE CO..F/9E7 4,064.99 -4,064.99 
30/Sep/2024 Diario 1  CMC DISTRIBUIDORA DE CON..F/9E7 4,064.99 0.00 

Total: 4,064.99 4,064.99 0.00 
 
2112-0000-0486 CAMACHO JIMENEZ ANGEL Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 650  CAMACHO JIMENEZ ANGEL F/000 230.96 -230.96 
30/Sep/2024 Diario 1  CAMACHO JIMENEZ ANGEL F/000 230.96 0.00 

Total: 230.96 230.96 0.00 
 
2112-0000-0487 GONZALEZ GUTIERREZ AN.. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 659  GONZALEZ GUTIERREZ ANTO..F/VARIAS 14,500.46 -14,500.46 
30/Sep/2024 Diario 1  GONZALEZ GUTIERREZ ANTO..F/VARIAS 14,500.46 0.00 

Total: 14,500.46 14,500.46 0.00 
 
2112-0000-0488 MARTIN GOMEZ ANA .. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 660  MARTIN GOMEZ ANA ISABEL F/VARIAS 9,000.00 -9,000.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MARTIN GOMEZ ANA ISABEL F/VARIAS 9,000.00 0.00 

Total: 9,000.00 9,000.00 0.00 
 
2112-0000-0489 HERNANDEZ HERRERA AL.. Saldo inicial : 0.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  HERNANDEZ HERRERA ALEJ.. F/VARIAS 2,851.00 -2,851.00 
30/Sep/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ AL.. F/VARIAS 2,851.00 0.00 

Total: 2,851.00 2,851.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 689,936.72 689,936.72 0.00 
 
 

T o t a l: 689,936.72 689,936.72 0.00 
 


